Schweizermeisterschaft Zeitfahren @Lidl / Championnats suisses CLM @LidlI
Weinfelden

Mittwoch, 26. Juni 2019 / Mercredi 26 juin 2019

Organisation : VC Birglen-Marwil

FE

Parcours : 14.400 Km
Vitesse : 44.4 km/h

Pos. N° UCIID Nom Prénom Année Equipe

1 124 10058433891 Reusser Marlen 1991 CMC WCC UCl / RV Ersigen

2 120 10001205814 Eicher Marcia 1970  RE/MAX Cycling Team / VC Allschwil

3 121 10045936958 Chabbey Elise 1993  Bigla Pro Cycling Team / VC Lancy

4 125 10004766017 Hanselmann Nicole 1991  Bigla Pro Cycling Team / RV Wetzikon

5 123 10008696133 Stienen Jutta 1972 RE/MAX Cycling Team / VC Hirslanden

6 113 10083006520 Zoller Nina 1987  RMV Chur / RMV Chur

7 119 1001041378 Krahemann Lara 1999  jb BRUNEX Felt Factory Team / VC Meilen

8 122 10007661162 Forchini Ramona 1994  jb BRUNEX Felt Factory Team / RMV Mosnang

9 115 10015529478 Buri Fabienne 1999  RE/MAX Cycling Team / RV Ersigen

10 117 10014254435 Schneeberger Eléa 1998  Cogeas-Compressport Cycling Team / Sprinter Club
11 114 10076383844 Gerber Judith 1979  Velo67-ZURICRIT / RSC Regensdorf

12 118 10071420272 Sonderegger Simone 1977  Fehr Velos Racing Team / VC Fischingen

13 116 10016532521 Graf Morena 1999 /Biketeam Aadorf

14 112 10016551313 Marchetto Martina Andrea 2000  RE/MAX Cycling Team / VC Montreux-Rennaz Cyclisme
15 111 10055857432 Ackermann Janet 1947  / Pédale des Eaux-Vives

Inscrits : 15

Partants : 15

Classés : 15

PCC : Paul Zbinden

JAA : Ernst Gyr

JA : Thomas Ruggli - Hans Frehner

CM : Christophe Jander - Serge Bioley

CdM : Gerhard Jaun

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Peter Acock - Jean-Noél Froidevaux - Rachel Flaction - Fabienne Courbat

www.chronoromandie.com

Catégorie

Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE

Temps
00:19:25.19
00:19:51.36
00:20:13.79
00:20:22.79
00:20:52.80
00:21:02.65
00:21:03.58
00:21:05.77
00:21:48.08
00:22:02.12
00:22:22.81
00:22:28.22
00:23:29.61
00:23:56.86
00:31:46.31

Ecart avec ler
26.17
48.60
57.60

1:27.61
1:37.46
1:38.39
1:40.58
2:22.89
2:36.93
2:57.62
3:03.03
4:04.42
4:31.67
12:21.12

Timing and Results provided by ChronoRomandie



